G3350215223537131
02/12/2024 15:29:11
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 58-2
Conta corrente 95534-5ASSOCIACAO B S P - ABSP
Periodo do extrato 11/ 2024

Lancamentos
Dt. balancete Dt movimento Ag; origem Lote Histdrico g B - ‘Documento  ValorR$ Saldo

04/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C

07/11/2024 0058 99015 470 Transferéncia enviada 556.600.000.001.770 2.000,00 D
07/11 13:52 CLINICA MEDICA E LTDA

07/11/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 2.000,00C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico

30/11/2024 0000 00000 999 SALDO - 000C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transacgao efetuada com sucesso por: JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



(Cliente
Agéncia 58-2
Conta 95534-5 ASSOCIACAO B S P - ABSP

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

NOVEMBRO/2024

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3350215223537131
02/12/2024 15:30:54

“ Data - Histérico
31/10/2024 SALDO ANTERIOR
07/11/2024 RESGATE

Aplicagéo 30/07/2024
29/11/2024 SALDO ATUAL

_Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES ()
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

| Valor da Cota
31/10/2024
29/11/2024

1304045549 .
1,311811714

. Valor Valor IR Prej. Comp -

4.115,562
2.000,00
2.000,00
213112

4.115,52
0,00
2.000,00
15,60
0,00
0,00
15,60
2.131,12

Valor IOF . Quantidade cotas

3.155,963029
1.531,402827
1.531,402827
1.624,560202

~Valor cota | Saldo cotas
1,305992104 1.624,560202

1.624,560202

| Rentabilidade

No més 0,5955
No ano 7,2747
Ultimos 12 meses  8,0107

Transacg&o efetuada com sucesso por: JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



G3350215223537131
. 02/12/2024 15:30:33
Extratos - Investimentos Fundos / CDB

MA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/12/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 153027

005800058

EXTRATO UNIFICADO DI

FUNDOS

PARE S

PLES CONFERENCIA

AGENCIA: 0058-2 CONTA: 95.534-5

CLIENTE: ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA PAULINA -

BB RF CP Automatico CNPJ 42.592.315/0001-15

Valor Cota p/dia 29.11.2024 RS 1, 311811714

Valor Cota p/dia 02.12.2024 RS

Data Historico Valor Otde.Cotas

2911 sdo Ant. 2.131,12 1624,560202

0212 Sdo Final
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No mes: 00,0316
No ano: 71,3087

Ultimos 12 me:

Nao houve lancamentos no periodo



Saldo Bruto 2.131,78

IR Estimado 0,00
IR Complementar 0,00
I0OF 0,00
Saldo Liguido p/Resgate 2.131,78
Saldo Carencia P/ Resgate 0,00

Perfil do Investidor: RECUSOU RESPONDER

Carteira de Investimentos: Aderente ao Perfil

BBDTVM - CNPJ n 30.822.936/0001-69

Fraa XV de Novembro, 20 - 3 andar

CEP 20.010-010 - Ric de Janeiro (RJ)

Transagao efetuada com sucesso por: JF761097 MARIA INES RODRIGUES CORREA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



